
cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4882

DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO 
EMPRESARIAL

ORDEN ICD/57/2022, de 2 de febrero, por la que se resuelve de forma parcial la convo-
catoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés 
para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la 
situación de emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Por Orden ICD/663/2021, de 9 de junio, se aprobaron las bases reguladoras y se efectuó 
la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés 
para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la situación 
de emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19 (publicada en el “Boletín Oficial de 
Aragón”, número 127, de 15 de junio de 2021).

De conformidad con lo establecido en el artículo 13.2 de la Orden citada, la entidad cola-
boradora Sociedad de Promoción y Gestión del Turismo Aragonés, SLU, ha remitido a la Di-
rección General de Turismo el listado de solicitantes que cumplen las condiciones exigidas 
para ser beneficiarios de la ayuda, según orden de formalización de la reserva y confirmación 
de la solicitud, indicando la cuantía de ayuda para cada uno de ellos, habiéndose aplicado a 
todas ellas el mismo porcentaje del 40% de descuento sobre el coste total de los servicios 
subvencionables contratados, y la agencia de viajes correspondiente en su calidad de esta-
blecimiento colaborador.

Tal como señala el artículo 13.3 de la mencionada Orden, se prescinde del trámite de au-
diencia por no figurar en el procedimiento ni ser tenidos en cuenta otros hechos ni alega-
ciones.

De acuerdo con la propuesta de resolución de la Dirección General de Turismo, se cons-
tata que se ha comprobado la realización de la actividad, así como el cumplimiento de la fina-
lidad por la que se concede la subvención. También se verifica que no se produce la desesti-
mación y la no concesión de ayuda por inadmisión de la petición, desistimiento, renuncia o 
imposibilidad material sobrevenida de ninguna solicitud.

En virtud de lo anterior, la propuesta de resolución de la Dirección General de Turismo, de 
28 de diciembre de 2021, elevada al Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Em-
presarial, tiene el carácter de definitiva.

Por ello, vista la existencia de crédito adecuado y suficiente para hacer efectivo el pago de 
la subvención, vista la propuesta de resolución formulada por el órgano competente para la 
ordenación e instrucción del procedimiento según lo dispuesto en el artículo 13.1 de la citada 
Orden ICD/663/2021, de 9 de junio, y de conformidad con lo establecido en el artículo 23 de 
la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón, resuelvo:

Primero.— Aprobar la propuesta de resolución parcial presentada por el órgano instructor 
y conceder, con cargo al crédito consignado a tal efecto en la aplicación presupuestaria 
19050/G/7511/480053/91002, las subvenciones propuestas, por importe de 117.815,40 € 
(ciento diecisiete mil ochocientos quince euros con cuarenta céntimos).

Segundo.— Hacer pública la relación de tales subvenciones y ayudas concedidas, por las 
cuantías y las actuaciones que se especifican (anexo I).

Tercero.— La efectividad de la subvención se ajustará al cumplimiento de las siguientes 
condiciones, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 17 de la Orden reguladora de la 
ayuda:

a) Facilitar a la Administración de la Comunidad Autónoma cuanta información precise 
para entender cumplida la obligación de justificación de la subvención.

b) Comunicar al Departamento concedente de forma inmediata y, en todo caso, con ante-
rioridad a la justificación de la subvención concedida al amparo de esta orden, la obten-
ción de cualquier otra subvención, ayuda, ingresos o recursos que financien la misma 
actuación subvencionada, procedente de otras Administraciones Públicas o entes pú-
blicos y privados.

c) Encontrarse al corriente de sus obligaciones tributarias y de Seguridad Social.
d) Comunicar al órgano concedente cualquier eventualidad que altere las condiciones que 

determinaron el otorgamiento de la subvención o dificulte el desarrollo de la actuación 
subvencionada.

e) Proceder al reintegro de los fondos percibidos en los supuestos previstos en la norma-
tiva aplicable.



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4883

f) Someterse a las actuaciones de comprobación que se realicen por la entidad colabora-
dora y/o la Dirección General de Turismo, de conformidad con lo establecido al res-
pecto, así como a las que corresponde realizar a la Intervención General en relación 
con las subvenciones y ayudas concedidas.

g) Conservar, durante el plazo legalmente establecido en las normas tributarias de aplica-
ción, el original de la factura y justificante de pago de la operación realizada.

h) Cualesquiera otras obligaciones impuestas a los beneficiarios en la normativa estatal o 
autonómica aplicables, en esta orden y en la correspondiente convocatoria o acto de 
concesión.

 El incumplimiento de las condiciones estipuladas en esta Orden, así como de cuales-
quiera otras que establezca la normativa aplicable, implicará la pérdida del derecho de 
cobro de la subvención concedida, así como el reintegro de las cantidades percibidas 
y de los intereses de demora correspondientes, de acuerdo con lo establecido en los 
artículos 34, 37 y 38 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, 
y el 43 de la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón.

Cuarto.— Publicar esta Orden en el “Boletín Oficial de Aragón”, de acuerdo con lo previsto 
en el artículo 23 de la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón, y con lo pre-
visto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, así como en la página web corporativa del Gobierno 
de Aragón para su conocimiento general.

Contra la presente Orden que pone fin a la vía administrativa, según lo previsto en el ar-
tículo 60 de la Ley 5/2021, de 29 de junio, de Organización y Régimen Jurídico del Sector 
Público Autonómico de Aragón, cabe interponer recurso contencioso-administrativo, de 
acuerdo con lo establecido en la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administra-
tiva, en el plazo de dos meses. Igualmente, con carácter potestativo, podrá interponerse re-
curso de reposición ante el Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial 
en el plazo de un mes, según lo dispuesto en el artículo 64.3 del citado texto legal.

Zaragoza, 2 de febrero de 2022.

El Vicepresidente y Consejero de Industria,
Competitividad y Desarrollo Empresarial,

ARTURO ALIAGA LÓPEZ



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4884

FECHA RESERVA- 
FECHA 

GRABACION
FECHA INICIO NIF 

BENEFICIARIO
NOMBRE 

BENEFICIARIO
APELLIDOS 

BENEFICIARIO
NOMBRE 
AGENCIA

IMPORTE 
SUBVENCIÓN

29-jun-21 02-jul-21 ***0445** susana traver piquer W2M CORPORATE 
S.L.U. 140,00

25-ago-21 17-dic-21 ***1440** Sergio Capdevila bernal ANA CARMEN ANAUT 
LACASTA 113,60

25-ago-21 17-dic-21 ***6578** Igor Llorens Villanueva VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 161,50

26-ago-21 01-sep-21 ***0653** Jose Antonio Vivancos W2M CORPORATE 
S.L.U. 157,31

26-ago-21 14-oct-21 ***4170** Ruben Fernandez Garcia Bikefriendly Tours 
S.L.U. 158,00

26-ago-21 14-oct-21 ***0530** Ramon Garay Salutregui Bikefriendly Tours 
S.L.U. 158,00

26-ago-21 14-oct-21 ***9870** RUBEN GLERA DAÑOBEITIA Bikefriendly Tours 
S.L.U. 158,00

26-ago-21 14-oct-21 ***3775** Pedro Margüelles Bikefriendly Tours 
S.L.U. 158,00

26-ago-21 29-oct-21 ***2978** Olga Puyal Larraz TORNAMON VIAJES SL 222,00

26-ago-21 16-dic-21 ***9933** MARIA BELEN PORTERO VALIEN NAUTALIA VIAJES, S.L. 300,00

26-ago-21 17-dic-21 ***8733** SANTIAGO FERRER ZAPATA
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

148,48

27-ago-21 17-dic-21 ***2981** Ana Arnau Salas VIAJES HALCÓN SAU 92,80

28-ago-21 13-dic-21 ***5005** María José Gimeno del Busto SHIVA VIAJES SL 96,59

28-ago-21 17-dic-21 ***9534** Jose maria Subirana conde VIAJES HALCÓN SAU 262,46

30-ago-21 22-oct-21 ***0374** ANA LATASA ALOCEN HKL VACACIONES Y 
OCIO 2000 SL 92,00

30-ago-21 30-oct-21 ***5647** Maria del Carmen Romero Hueso TORNAMON VIAJES SL 211,20

30-ago-21 19-nov-21 ***5453** Alicia Indalecio MARTA BALLESTER 
MARCO 160,00

30-ago-21 04-dic-21 ***9064** Mario López calvo VIAJES TERUEL TOURS 
SL 261,00

30-ago-21 13-dic-21 ***4686** Daniel García Lluch VIAJES TERUEL TOURS 
SL 300,00

30-ago-21 17-dic-21 ***3679** Ainhoa Trallero Fernandez SUSANA LACOSTENA 
PÉREZ 174,90

30-ago-21 17-dic-21 ***8040** Eva Angelica Fernández Cancer VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 65,09

31-ago-21 01-oct-21 ***7118** Miguel Angel Gimenez Ascaso W2M CORPORATE 
S.L.U. 145,30

31-ago-21 12-oct-21 ***9273** Silvia Sanchez Martin VIAJES TERUEL TOURS 
SL 272,80

31-ago-21 15-oct-21 ***4791** Paula María Gómez Riaza VIAJES TERUEL TOURS 
SL 140,00

31-ago-21 29-oct-21 ***3630** María José Ispa Callen VIAJES EROSKI S.A. 235,85

31-ago-21 12-nov-21 ***6540** Javier Moragrega Julian SERVICIOS TURÍSTICOS 
SENDA SL 100,00

31-ago-21 19-nov-21 ***6448** Alberto Moragrega Julian SERVICIOS TURÍSTICOS 
SENDA SL 100,00

ANEXO 1



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4885

31-ago-21 26-nov-21 ***9089** MARTA JIMENEZ GOMEZ VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 95,00

31-ago-21 30-nov-21 ***4155** Dolores García Tolosana AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 151,18

31-ago-21 03-dic-21 ***6058** Sheila Gutierrez Modrego AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 88,63

31-ago-21 05-dic-21 ***0624** Raquel Valero VIAJES HALCÓN SAU 276,48

31-ago-21 10-dic-21 ***1592** Jose Luis Nava Garcia AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 112,00

31-ago-21 10-dic-21 ***4683** Juan José Caride Saco AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 145,60

31-ago-21 10-dic-21 ***4114** Marta Muñoz Barberá AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 112,00

31-ago-21 10-dic-21 ***7915** ROBERTO JOSE ILLARRAMENDI 
LAHOZ TORNAMON VIAJES SL 162,67

31-ago-21 10-dic-21 ***9300** Ana Isabel Serrate arnaudas VIAJES TERUEL TOURS 
SL 164,00

31-ago-21 12-dic-21 ***9596** Javier Abos Marco AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 196,00

31-ago-21 14-dic-21 ***8631** Casimiro Martínez Izquierdo VIAJES HALCÓN SAU 256,03

01-sep-21 15-oct-21 ***5255** ROSA ISABEL ASENSIO ANDRÉS W2M CORPORATE 
S.L.U. 113,60

01-sep-21 29-oct-21 ***8540** Eva Anglés Sorolla VIAJES TERUEL TOURS 
SL 138,00

01-sep-21 28-nov-21 ***5361** Daniel Vicente Maroñaa AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 218,40

01-sep-21 04-dic-21 ***0870** Luis Alberto Mateo Perrz VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 175,56

01-sep-21 04-dic-21 ***4885** Celsa Sancho Malon NAUTALIA VIAJES, S.L. 170,32

01-sep-21 10-dic-21 ***8841** Jonás Herrero Tomás LAURA VILLAR ASO 198,50
01-sep-21 10-dic-21 ***3409** Ana Ferruz Garcia LAURA VILLAR ASO 198,50

01-sep-21 10-dic-21 ***5223** Pedro Sánchez Muruzabal VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 81,45

01-sep-21 14-dic-21 ***8990** Esther Rodrigo Quero VIAJES RAMIPA SL 90,16

01-sep-21 17-dic-21 ***2784** BARBARA SENTRE DOMINGO JOSE MANUEL CLUA 
MENDEZ 180,00

01-sep-21 17-dic-21 ***8253** Elena Amaro solis ANA CARMEN ANAUT 
LACASTA 106,97

01-sep-21 17-dic-21 ***0820** Silvia Tena Solsona VIAJES HALCÓN SAU 300,00

01-sep-21 17-dic-21 ***8626** Cristina Moreno Vallecillos VIAJES HALCÓN SAU 90,00

01-sep-21 17-dic-21 ***1166** Oscar Montoro Liberos VIAJES HALCÓN SAU 300,00

01-sep-21 17-dic-21 ***9682** Stefani Zdravkov Stoyanov
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

126,80

02-sep-21 09-oct-21 ***0551** Marcos Bistuer Larruy VIAJES DIMITRIBUS S.L. 180,40

02-sep-21 22-oct-21 ***8404** Maria concepción Redruello Herreiz VIAJES TERUEL TOURS 
SL 63,60

02-sep-21 29-oct-21 ***9474** Patricia Broto Bergua W2M CORPORATE 
S.L.U. 184,80

02-sep-21 16-nov-21 ***4082** M. Reyes Andres Andres DAVID ARTAL 
SERRANO 120,30

02-sep-21 19-nov-21 ***4046** Pablo Carreras López TORNAMON VIAJES SL 99,20

02-sep-21 04-dic-21 ***8965** Juan Miguel Villanova VIAJES EROSKI S.A. 118,54

02-sep-21 10-dic-21 ***3776** Tomas Layunta Sanz ANA CARMEN ANAUT 
LACASTA 68,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4886

02-sep-21 17-dic-21 ***0568** SONIA MUSTIENES SANCHEZ AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 106,66

02-sep-21 17-dic-21 ***5097** Salvador Moya Rubio VIAJES ANETO SL 227,60
02-sep-21 17-dic-21 ***8990** Raquel Rodrigo Quero VIAJES RAMIPA SL 109,80

03-sep-21 09-dic-21 ***2792** Luis Otal Pueyo TORNAMON VIAJES SL 228,00

04-sep-21 04-dic-21 ***0803** Oscar  Moli Abadía NAUTALIA VIAJES, S.L. 271,20

06-sep-21 24-sep-21 ***7214** Delia López de Mirillas 
Suescun

MARTA ONDIVIELA 
ROMERA 101,69

06-sep-21 04-dic-21 ***6269** Juan Carlos Franco Callén VIAJES EROSKI S.A. 189,72

06-sep-21 04-dic-21 ***8062** Laura Alonso Celemin
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

220,00

06-sep-21 04-dic-21 ***4297** Ricardo Castillo Lacima
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

278,40

07-sep-21 08-sep-21 ***6020** ESTHER SANCHO VIVES W2M CORPORATE 
S.L.U. 300,00

07-sep-21 13-nov-21 ***8604** Laura Garcés Roig MARTA BALLESTER 
MARCO 118,00

07-sep-21 13-nov-21 ***9473** Lourdes Hermoso Ramón TORNAMON VIAJES SL 179,20

07-sep-21 17-dic-21 ***2834** MARIA TERRADO VIAJES HALCÓN SAU 256,00

08-sep-21 15-oct-21 ***6437** José Javier Español Vindel VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 133,49

08-sep-21 03-dic-21 ***1671** Cristina García Vera MARTA ONDIVIELA 
ROMERA 271,63

09-sep-21 17-sep-21 ***3727** Angel Soria San Agustín W2M CORPORATE 
S.L.U. 156,51

09-sep-21 15-oct-21 ***0926** Jose Ignacio Juberias VIAJES EROSKI S.A. 193,17

09-sep-21 26-nov-21 ***9590** Ana Soriano sancho VIAJES TERUEL TOURS 
SL 136,00

09-sep-21 03-dic-21 ***0310** MIQUEL FUSTER VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 81,74

09-sep-21 10-dic-21 ***0445** María del Carmen Domingo Puig VIAJES TERUEL TOURS 
SL 185,60

09-sep-21 11-dic-21 ***2537** Tarani Docando Gallego VACACIONES COSTA 
AZAHAR, S.L 300,00

10-sep-21 05-nov-21 ***0219** Nuria Ortega Alegre VERONICA CORTES 
FANDOS 86,00

10-sep-21 18-nov-21 ***2416** Mireya Llácer Torres W2M CORPORATE 
S.L.U. 194,21

10-sep-21 04-dic-21 ***2857** Jesus Val Gil ANA CARMEN ANAUT 
LACASTA 259,90

10-sep-21 10-dic-21 ***6468** Jorge Tena Turón VIAJES EROSKI S.A. 202,40

10-sep-21 10-dic-21 ***6203** Maria Pilar Dominguez Olivan NAUTALIA VIAJES, S.L. 79,64

11-sep-21 22-oct-21 ***6289** JUAN NET ORTEGA AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 156,00

13-sep-21 17-nov-21 ***2880** JUAN MANUEL ROS CHERTA VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 53,35

13-sep-21 04-dic-21 ***5094** Miguel Angel Casado San Andrés LAURA VILLAR ASO 143,33

13-sep-21 10-dic-21 ***8811** Belen Miravet Chiva DAVID ARTAL 
SERRANO 84,55

13-sep-21 10-dic-21 ***8952** Concepcion Grasa TORNAMON VIAJES SL 215,40



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4887

13-sep-21 15-dic-21 ***2147** Julián Armingol Lalaguna MARTA RUIZ PARDOS 84,32

14-sep-21 09-nov-21 ***1711** Eliana Rocío Oliveros Castro TORNAMON VIAJES SL 146,40

14-sep-21 26-nov-21 ***4426** Jesús Bericat Nogué
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

236,00

14-sep-21 05-dic-21 ***6240** Laura Nogues Vera VIAJES ECUADO SAU 141,60

14-sep-21 05-dic-21 ***2646** Alejandro Periañez NAUTALIA VIAJES, S.L. 276,55

14-sep-21 10-dic-21 ***6286** Eva Octavio de Toledo 
Gutierrez NAUTALIA VIAJES, S.L. 202,12

14-sep-21 17-dic-21 ***4570** Rocio Caballer Ros VIAJES HALCÓN SAU 66,56

15-sep-21 17-oct-21 ***9968** JESUS NOGUES BOSQUE VIAJES ECUADO SAU 144,00

16-sep-21 29-oct-21 ***8312** Silvia González Silva TORNAMON VIAJES SL 80,40

16-sep-21 05-nov-21 ***3561** FRANCISCO PALOMERO MARTI W2M CORPORATE 
S.L.U. 110,00

16-sep-21 03-dic-21 ***8007** Maria Paz Legua Yus VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 280,74

16-sep-21 10-dic-21 ***7543** Alodia Abad Ruiz TORNAMON VIAJES SL 152,80

16-sep-21 15-dic-21 ***2499** Natividad Gallego Lopez TORNAMON VIAJES SL 176,00

16-sep-21 17-dic-21 ***0666** CARLOS SAGASTE MAQUEDA
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

173,20

17-sep-21 30-oct-21 ***7965** Ana Maria Ortega Arco VIAJES HALCÓN SAU 150,12

17-sep-21 19-nov-21 ***4597** antonio robles iniesta VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 128,32

17-sep-21 04-dic-21 ***4245** Silvia Cerdà sanchis TORNAMON VIAJES SL 199,60

17-sep-21 10-dic-21 ***5407** PATRICIA MARIA HERAS VILA VIAJES VIMAR,S.A 98,26

17-sep-21 17-dic-21 ***2967** Vicente Chiralt Ródenas MARTA RUIZ PARDOS 148,00

18-sep-21 05-dic-21 ***6230** Laura Lafarga Molina VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 161,48

20-sep-21 08-oct-21 ***3871** Javier Boné Cases W2M CORPORATE 
S.L.U. 300,00

20-sep-21 09-oct-21 ***1274** MIGUEL ANGEL ORTIZ  LLEDO MARTA RUIZ PARDOS 142,40

20-sep-21 11-oct-21 ***3030** Isabel Escusol Castillo VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 87,94

20-sep-21 26-nov-21 ***0414** Judit Villanueva Ferrer NAUTALIA VIAJES, S.L. 126,44

20-sep-21 26-nov-21 ***1055** Maria Vicenta Ferrer Chova NAUTALIA VIAJES, S.L. 126,44

20-sep-21 06-dic-21 ***3136** MIGUEL ÁNGEL MARTÍNEZ CAYUELA AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 184,48

20-sep-21 10-dic-21 ***3381** Sonia Onco Valero
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

192,00

20-sep-21 17-dic-21 ***2764** Feliciano Motilla Lopez MARTA RUIZ PARDOS 120,00

21-sep-21 15-oct-21 ***7662** FELICIDAD CHOQUE LOPEZ VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 100,02



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4888

21-sep-21 16-nov-21 ***6951** MANUEL ANGEL TAMARIT ESCRIBANO TORNAMON VIAJES SL 208,00

21-sep-21 25-nov-21 ***0492** JULIA AGRAS MESTRE VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 171,01

21-sep-21 03-dic-21 ***6582** Lorenzo Pascual Bailo VIAJES HALCÓN SAU 162,77

21-sep-21 03-dic-21 ***9429** Maria Francisca Guaita Roda VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 218,56

21-sep-21 04-dic-21 ***4254** NOELIA MAS AGRAS VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 187,60

21-sep-21 04-dic-21 ***4151** FERNANDO GOMEZ MARTINEZ NAUTALIA VIAJES, S.L. 103,53

21-sep-21 10-dic-21 ***9251** Lourdes Serrano Cortes NAUTALIA VIAJES, S.L. 90,54

21-sep-21 16-dic-21 ***7811** MERCEDES DE LA GUÍA MACIÁ SERVICIOS TURÍSTICOS 
SENDA SL 146,00

21-sep-21 16-dic-21 ***1306** Javier Pedro de la Guía Maciá SERVICIOS TURÍSTICOS 
SENDA SL 146,00

22-sep-21 14-oct-21 ***5997** José María Bartolomé Toyas W2M CORPORATE 
S.L.U. 63,41

22-sep-21 30-oct-21 ***1958** Jaime Nieto Usón W2M CORPORATE 
S.L.U. 112,80

22-sep-21 03-dic-21 ***6741** Carlos Prieto Ferrer
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

300,00

22-sep-21 04-dic-21 ***5787** David Juanes Barber VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 159,08

22-sep-21 10-dic-21 ***8641** maria jose mondejar lloret HKL VACACIONES Y 
OCIO 2000 SL 278,00

22-sep-21 17-dic-21 ***2964** ENCARNA SALVADOR 
MARTÍNEZ TRAVELBOX 97,48

22-sep-21 17-dic-21 ***4482** Marta Torres TORNAMON VIAJES SL 157,60

23-sep-21 05-nov-21 ***5326** Noelia Furió Blasco W2M CORPORATE 
S.L.U. 105,66

23-sep-21 13-nov-21 ***0220** M ANGELES PLAYAN MORILLO TORNAMON VIAJES SL 179,20

23-sep-21 07-dic-21 ***8905** Javier Peligero Deza TORNAMON VIAJES SL 199,20

24-sep-21 16-oct-21 ***2362** Eva María Gil Barjola VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 134,28

24-sep-21 30-oct-21 ***7639** Maria jose BROCH valiente VIAJES HALCÓN SAU 122,92

24-sep-21 05-nov-21 ***9603** Javier Esteban Torres TORNAMON VIAJES SL 110,00

24-sep-21 08-nov-21 ***0714** Celia Pascual Ochoa VIAJES ECUADO SAU 85,20

24-sep-21 10-nov-21 ***0226** Gaspar Gil Badenes W2M CORPORATE 
S.L.U. 254,25

24-sep-21 19-nov-21 ***4770** VICENTE BELTRÁN SORIA VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 72,17

24-sep-21 03-dic-21 ***1636** ANA ISABEL LOPEZ CORRECHER VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 155,70

24-sep-21 04-dic-21 ***4629** Cristina Campo Monclus TORNAMON VIAJES SL 162,00

24-sep-21 09-dic-21 ***9569** Jaime Ortenbach Giner VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 225,14

24-sep-21 09-dic-21 ***9566** Jorge Ortenbach Giner VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 225,14

24-sep-21 09-dic-21 ***2986** Laura Lejardi Almeida VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 225,14



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4889

24-sep-21 17-dic-21 ***4551** MARIA JULIA ALABAU CASANOVA VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 58,73

24-sep-21 17-dic-21 ***6682** Crisostomo Alarcon Gavilan VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 58,73

25-sep-21 17-dic-21 ***4839** SONIA AGUADO SANCHEZ VIAJES RAMIPA SL 103,97

26-sep-21 10-dic-21 ***0278** MARIA JUNCAL BELTRAN SALA ADRIAN ANDALUZ S.L 136,00

27-sep-21 09-oct-21 ***9692** Juana Garrido Barrionuevo SUSANA LACOSTENA 
PÉREZ 244,00

27-sep-21 17-oct-21 ***5404** Carmen Sanchez Hernandez MARTA BALLESTER 
MARCO 184,00

27-sep-21 19-nov-21 ***0491** Luis Garrido Barrionuevo SUSANA LACOSTENA 
PÉREZ 240,00

27-sep-21 04-dic-21 ***8310** Angeles Correcher Soler VIAJES HALCÓN SAU 135,38
27-sep-21 17-dic-21 ***9829** Cynthia Perez Marti SILVIA GIL MARCO 122,40
27-sep-21 17-dic-21 ***8505** SILVIA PÉREZ CEBRIÁN TRAVELBOX 108,80

28-sep-21 29-oct-21 ***2106** Amanda Castro Kelliher TORNAMON VIAJES SL 147,20

28-sep-21 30-oct-21 ***6441** ROBERTO CALPE GINES VIAJES HALCÓN SAU 116,90

28-sep-21 04-dic-21 ***1247** Laura Navarro Tarazona TORNAMON VIAJES SL 208,00

28-sep-21 04-dic-21 ***0538** Raul Crespo Romero TORNAMON VIAJES SL 228,00

28-sep-21 04-dic-21 ***3746** Marcos Nares Ollero TORNAMON VIAJES SL 300,00

28-sep-21 07-dic-21 ***0052** Miguel Ángel Pardo Martínez VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 268,47

28-sep-21 17-dic-21 ***8284** Vanessa Modesto Ferrando VIAJES HALCÓN SAU 168,00

28-sep-21 17-dic-21 ***4786** isabel martinez muñoz VIAJES HALCÓN SAU 168,00
28-sep-21 17-dic-21 ***9663** Arantxa Tomás Cuenca VIAJES HALCÓN SAU 145,20

28-sep-21 17-dic-21 ***4032** Maria Galligo Martes VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 186,58

29-sep-21 26-nov-21 ***4208** RAUL SANCLEMENTE 
PEREZ

SUSANA LACOSTENA 
PÉREZ 112,00

29-sep-21 03-dic-21 ***1616** Fernando Miguel Anglada Manresa AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 282,00

29-sep-21 03-dic-21 ***4908** Luis Javier Carceller de Hoyos PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

29-sep-21 03-dic-21 ***2770** Vanessa de la Cruz Cerezo PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

29-sep-21 03-dic-21 ***9288** Paola MARTÍN GALLEGO PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

29-sep-21 04-dic-21 ***0600** Maria Teresa Ferrairó Escrivá W2M CORPORATE 
S.L.U. 137,60

29-sep-21 04-dic-21 ***8176** Inma Maño carrillo W2M CORPORATE 
S.L.U. 137,60

29-sep-21 06-dic-21 ***8104** Vanessa Bandres de la Torre
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

222,80

29-sep-21 17-dic-21 ***5975** Maribel Carrasco Carrillo VIAJES HALCÓN SAU 144,00
29-sep-21 17-dic-21 ***8978** Raquel Rosello VIAJES HALCÓN SAU 144,00

29-sep-21 17-dic-21 ***5606** Héctor Montañés Pamplona VIAJES HALCÓN SAU 162,80

29-sep-21 17-dic-21 ***0008** MARIA JOana FERNANDEZ BARRA VIAJES ANETO SL 184,80



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4890

29-sep-21 17-dic-21 ***4319** Sara Lucía Sánchez Urtiaga VIAJES ADARATOUR SL 144,00

30-sep-21 19-nov-21 ***7581** Ester Mira MARTA BALLESTER 
MARCO 196,00

30-sep-21 19-nov-21 ***4383** Carmen García Lorrio
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

158,00

30-sep-21 03-dic-21 ***4571** Sandra Bonet romero ADRIAN ANDALUZ S.L 140,00

30-sep-21 04-dic-21 ***4199** MERCEDES SOJO MOYANO W2M CORPORATE 
S.L.U. 189,60

30-sep-21 04-dic-21 ***2144** Verónica Barril Cantero NAUTALIA VIAJES, S.L. 219,80

30-sep-21 10-dic-21 ***9849** Sonia García Bayona ANA CARMEN ANAUT 
LACASTA 296,00

30-sep-21 10-dic-21 ***3331** Cristina Nogues garcia AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 117,60

30-sep-21 14-dic-21 ***3022** María Cervelló Mediel VACACIONES COSTA 
AZAHAR, S.L 110,00

30-sep-21 17-dic-21 ***5456** CLAUDIA VICTORIA LÓPEZ CATALÁ VIAJES HALCÓN SAU 78,00

30-sep-21 17-dic-21 ***8037** Ángel Lázaro Pina AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 110,00

01-oct-21 29-oct-21 ***2014** ANTONIA MARIA GUTIERREZ NIETO TORNAMON VIAJES SL 110,40

01-oct-21 05-dic-21 ***0402** SONIA PERALTA W2M CORPORATE 
S.L.U. 151,65

01-oct-21 05-dic-21 ***0612** Victoria Julia Peralta Osed W2M CORPORATE 
S.L.U. 151,65

01-oct-21 08-dic-21 ***7236** Concepción Gracia Pérez NAUTALIA VIAJES, S.L. 65,20

01-oct-21 10-dic-21 ***3340** Claudia Sanchez-Redondo 
Pina

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 70,59

01-oct-21 10-dic-21 ***5288** Ana Castellot Abril TORNAMON VIAJES SL 79,20

01-oct-21 15-dic-21 ***9358** Abel Salas Novales TORNAMON VIAJES SL 148,82

01-oct-21 17-dic-21 ***2486** María Julia Bordetas Aguado AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 164,80

02-oct-21 03-dic-21 ***2824** Maria Raquel González Moreno NAUTALIA VIAJES, S.L. 198,18

04-oct-21 04-dic-21 ***5681** Beatriz Coronado TRAVELBOX 76,88

04-oct-21 06-dic-21 ***1057** Ana Gemma Ruiz mayor
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

284,00

04-oct-21 09-dic-21 ***7215** Virginia Laura Frances
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

268,00

04-oct-21 12-dic-21 ***2975** Celso Crespo VIAJES HALCÓN SAU 298,89

04-oct-21 17-dic-21 ***4659** PABLO SAN GERMAN 
HERNANDEZ VIAJES HALCÓN SAU 113,20

04-oct-21 17-dic-21 ***6767** Andrea Juste Minguez VIAJES HALCÓN SAU 124,77

04-oct-21 17-dic-21 ***2966** Domingo Navarro AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 121,60

04-oct-21 17-dic-21 ***0737** Daniel Puertolas Pintanel NAUTALIA VIAJES, S.L. 164,54

05-oct-21 22-oct-21 ***8744** jose vicente martínez romero MARTA RUIZ PARDOS 129,20



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4891

05-oct-21 16-nov-21 ***5341** José María Garde Tavira W2M CORPORATE 
S.L.U. 185,60

05-oct-21 26-nov-21 ***5671** fernando mahiques lahuerta W2M CORPORATE 
S.L.U. 190,40

05-oct-21 26-nov-21 ***7148** CARMEN LOPEZ MARTIN AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 252,00

05-oct-21 03-dic-21 ***8960** Marcel Montalbán López VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 60,14

05-oct-21 03-dic-21 ***8860** Pilar Albiñana Pons SHIVA VIAJES SL 288,00
05-oct-21 03-dic-21 ***9412** Chelo Cervera Yuste SHIVA VIAJES SL 288,00

05-oct-21 03-dic-21 ***3060** Andrés Jiménez Fernández PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

05-oct-21 04-dic-21 ***9540** Ana Arcas LAURA VILLAR ASO 136,00

05-oct-21 04-dic-21 ***2936** Vicente José Cardona Gabarda NAUTALIA VIAJES, S.L. 122,32

06-oct-21 10-oct-21 ***7281** Yoania Rosado González W2M CORPORATE 
S.L.U. 110,82

06-oct-21 30-oct-21 ***9401** Marta Sauri Garcia AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 189,60

06-oct-21 26-nov-21 ***1680** LUNA MATA RUIZ VIAJES TERUEL TOURS 
SL 158,00

06-oct-21 03-dic-21 ***6142** JOSE FELIPE MARTINEZ TORNAMON VIAJES SL 222,00

06-oct-21 04-dic-21 ***2143** Isabel Puig Fuster TORNAMON VIAJES SL 300,00

06-oct-21 05-dic-21 ***0164** SILVIA CANTÓ CÉSPEDES VIAJES HALCÓN SAU 186,00

06-oct-21 16-dic-21 ***3347** RAFAEL BENLLOCH SANCHEZ MUNDOFEMIES SLU 164,70

06-oct-21 17-dic-21 ***5936** Juanjo Quilez Fernández VIAJES HALCÓN SAU 218,54

06-oct-21 17-dic-21 ***0165** Francisco Javier Lizandra Raluy TORNAMON VIAJES SL 119,60

06-oct-21 17-dic-21 ***1467** Paco Forero Rosillo NAUTALIA VIAJES, S.L. 65,48

06-oct-21 18-dic-21 ***8177** Maria Isabel Mora Gómez MUNDOFEMIES SLU 164,70

07-oct-21 04-dic-21 ***6457** Ivan Blasco Aguza VIAJES TERUEL TOURS 
SL 300,00

07-oct-21 04-dic-21 ***6387** María Sánchez Bosch VIAJES TERUEL TOURS 
SL 300,00

07-oct-21 04-dic-21 ***8777** Sonia Granero Gomez VIAJES TERUEL TOURS 
SL 109,40

07-oct-21 10-dic-21 ***9849** Mercedes Rodríguez Chaparro NAUTALIA VIAJES, S.L. 102,63

07-oct-21 17-dic-21 ***8749** santiago segura gil NAUTALIA VIAJES, S.L. 232,61

08-oct-21 19-oct-21 ***6429** JOSE VERICAT W2M CORPORATE 
S.L.U. 109,60

08-oct-21 04-dic-21 ***3882** Josep Gimeno Magraner VIAJES EROSKI S.A. 195,07

08-oct-21 04-dic-21 ***9520** Rodrigo González Serrano VIAJES TERUEL TOURS 
SL 162,40

08-oct-21 04-dic-21 ***9787** Gloria Madrid Mariano VIAJES TERUEL TOURS 
SL 162,40

08-oct-21 10-dic-21 ***8252** Margarita Catala Ivars VIAJES HALCÓN SAU 170,23

08-oct-21 10-dic-21 ***0221** Inmaculada Forner Cristobal VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 92,40

08-oct-21 17-dic-21 ***9349** Blas Ibarz Sanjuan VIAJES HALCÓN SAU 143,35

08-oct-21 17-dic-21 ***7639** Maria del Carmen Broch Valiente VIAJES HALCÓN SAU 65,51

08-oct-21 17-dic-21 ***3229** Pedro Jose Gras Cruzans VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 88,92



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4892

08-oct-21 17-dic-21 ***4834** Silvia Perez bello VIAJES RAMIPA SL 274,11

09-oct-21 17-dic-21 ***0116** CARLOS BALLESTER 
FERNANDEZ VIAJES HALCÓN SAU 252,00

11-oct-21 13-oct-21 ***7106** José María hernaiz lasanta VIAJES ECUADO SAU 82,00

11-oct-21 30-oct-21 ***3339** Maria Carmen Bagües Cebrian VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 120,37

11-oct-21 04-dic-21 ***7304** Samuel Pereiro Ramos TORNAMON VIAJES SL 150,00

11-oct-21 04-dic-21 ***7403** Arantza Domingo Lopez
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

118,40

11-oct-21 04-dic-21 ***4568** Paco Peyro rebollero
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

236,80

11-oct-21 04-dic-21 ***8293** Carlos Bruballa Viciano
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

118,40

11-oct-21 10-dic-21 ***0926** José Maria Franch Soriano VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 103,17

11-oct-21 11-dic-21 ***1035** M Carmen Longán Castán TORNAMON VIAJES SL 164,00

11-oct-21 17-dic-21 ***6174** Judith Guillén Ibañez AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 254,80

11-oct-21 17-dic-21 ***4692** José Ignacio Guillén Ibañez AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 247,60

11-oct-21 17-dic-21 ***5380** Paula Broto Lera TORNAMON VIAJES SL 96,00

12-oct-21 17-dic-21 ***7770** José Vicente Diago Vilalta SERVICIOS TURÍSTICOS 
SENDA SL 152,00

13-oct-21 19-oct-21 ***1043** Jesus Ortiz Izquierdo AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 153,20

13-oct-21 30-oct-21 ***7018** Ignacio Inchausti VISITACIÓN VILLA 120,00
13-oct-21 03-dic-21 ***9707** Maria Jesus Miralles Castillo VIAJES HALCÓN SAU 218,00

13-oct-21 03-dic-21 ***5150** Andrés Roca de Togores 
López VIAJES HALCÓN SAU 235,20

13-oct-21 03-dic-21 ***2835** Javier Lafuente VIAJES HALCÓN SAU 218,00
13-oct-21 04-dic-21 ***7923** Santiago Muñoz Crespo VIAJES EROSKI S.A. 195,07

13-oct-21 10-dic-21 ***0927** Miquel Mahiques Montagut W2M CORPORATE 
S.L.U. 161,20

13-oct-21 10-dic-21 ***0280** Consuelo Olivert Avila NAUTALIA VIAJES, S.L. 170,40

13-oct-21 12-dic-21 ***7052** Ricardo Luque  Jimenez DAVID ARTAL 
SERRANO 107,48

13-oct-21 13-dic-21 ***5055** MANUEL PEREZ DE DIEGO 
GOMEZ

MAPS TRAVEL EXPERTS 
SL 269,77

13-oct-21 14-dic-21 ***8657** MARIA CRUZ SERRAT ZAPATER VIAJES HALCÓN SAU 158,40

13-oct-21 17-dic-21 ***9699** Belén Aledón Pitarch AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 150,02

14-oct-21 04-oct-21 ***2972** Francisco Blanch Gomar W2M CORPORATE 
S.L.U. 300,00

14-oct-21 21-oct-21 ***2057** María Sirera García HKL VACACIONES Y 
OCIO 2000 SL 217,20

14-oct-21 04-dic-21 ***0947** NATI YUBERO CASAS W2M CORPORATE 
S.L.U. 178,18

14-oct-21 04-dic-21 ***3464** Fernando Navarro Alcañiz TORNAMON VIAJES SL 251,70



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4893

14-oct-21 17-dic-21 ***0188** Jesús Martí AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 234,00

15-oct-21 19-nov-21 ***9207** Maria Teresa Carrasco Balanza VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 100,76

15-oct-21 19-nov-21 ***0608** Eva María Llorens torres VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 85,25

15-oct-21 19-nov-21 ***7980** Aroa Crespo Ruiz TORNAMON VIAJES SL 275,60

15-oct-21 19-nov-21 ***3266** Francisco Crespo Jiménez TORNAMON VIAJES SL 204,40

15-oct-21 21-nov-21 ***1936** Nuria Vinyes Maimi TORNAMON VIAJES SL 300,00

15-oct-21 03-dic-21 ***4188** Amaya Vegas VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 293,52

15-oct-21 04-dic-21 ***8488** Francisco José Coronado Pozo AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 182,00

15-oct-21 04-dic-21 ***8009** Vicenta Vivo López AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 182,00

15-oct-21 04-dic-21 ***7477** María Nieves Vivó López AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 182,00

15-oct-21 04-dic-21 ***7553** Pilar CoronadoPozo AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 182,00

15-oct-21 04-dic-21 ***2407** Beatriz García Ojer
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

198,80

15-oct-21 17-dic-21 ***2107** Mercedes Sánchez Navarro MARTA RUIZ PARDOS 45,20

15-oct-21 17-dic-21 ***5960** Jordi Salvador Ortí VIAJES HALCÓN SAU 149,91

15-oct-21 17-dic-21 ***9798** Cristina Rosario Martin AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 188,00

16-oct-21 06-dic-21 ***8183** Tomás Algarra Cabrelles DAVID ARTAL 
SERRANO 88,54

16-oct-21 10-dic-21 ***0461** JULIA Martín NAUTALIA VIAJES, S.L. 148,61

16-oct-21 13-dic-21 ***5941** María Clara Escriche Pardo NAUTALIA VIAJES, S.L. 76,64

16-oct-21 17-dic-21 ***6666** Marta Martínez Plaza VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 93,91

16-oct-21 17-dic-21 ***9825** JORGE AVINENT BELLÉS VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 93,91

16-oct-21 17-dic-21 ***6260** María Carmen Ribes Garcia VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 93,91

17-oct-21 04-dic-21 ***6573** JORGE RONDA MATOSES
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

190,00

17-oct-21 10-dic-21 ***9673** fátima esteve seral LAURA VILLAR ASO 173,60

18-oct-21 04-dic-21 ***7405** Vicente Ferragut de Diego W2M CORPORATE 
S.L.U. 229,77

18-oct-21 04-dic-21 ***0469** Javier Vilata Gil TORNAMON VIAJES SL 196,80

18-oct-21 04-dic-21 ***5710** Ana Navarrete Jimenez TORNAMON VIAJES SL 196,80

18-oct-21 04-dic-21 ***4208** Vanesa M Sanchis Parga VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 276,67

18-oct-21 05-dic-21 ***6118** Mariano Longás Domenche LAURA VILLAR ASO 300,00

18-oct-21 10-dic-21 ***8627** PASCUAL MATA SEBASTIA VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 108,97

18-oct-21 10-dic-21 ***7360** Marta Trapero Navarro VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 239,65



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4894

18-oct-21 10-dic-21 ***6611** salvador saez escriche VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 139,17

18-oct-21 10-dic-21 ***7623** Jordi Mata perez VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 156,54

18-oct-21 10-dic-21 ***2707** Jaime Vilanova Gil VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 156,54

18-oct-21 10-dic-21 ***8432** Ivana Durá Girona AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 133,60

18-oct-21 17-dic-21 ***9866** Alfonso Pellicer Hervas VIAJES HALCÓN SAU 110,00

18-oct-21 17-dic-21 ***6176** Carlos Molina Fernández VIAJES HALCÓN SAU 110,00

18-oct-21 17-dic-21 ***6137** Cristina Llopes Martínez VIAJES HALCÓN SAU 132,00

19-oct-21 04-dic-21 ***5834** Isabel Hernando Feliu W2M CORPORATE 
S.L.U. 153,20

19-oct-21 05-dic-21 ***5747** Berta Giner Escolano NAUTALIA VIAJES, S.L. 113,99

19-oct-21 07-dic-21 ***7584** MARÍA EXPÓSITO 
SANTAFOSTA

JOSE MANUEL CLUA 
MENDEZ 257,00

19-oct-21 10-dic-21 ***3869** JESUS ANGEL OTERO RECIO NAUTALIA VIAJES, S.L. 140,91

19-oct-21 10-dic-21 ***4660** Victor Mira Piles NAUTALIA VIAJES, S.L. 112,26

20-oct-21 05-nov-21 ***6495** MIGUEL GARCIA PARDO W2M CORPORATE 
S.L.U. 83,00

20-oct-21 19-nov-21 ***0318** ESTEFANIA BARRES SORO MARTA BALLESTER 
MARCO 140,00

20-oct-21 19-nov-21 ***9785** Andrea Ferrer vallejo MARTA BALLESTER 
MARCO 140,00

20-oct-21 19-nov-21 ***1701** 665576395 Perez Alegre MARTA BALLESTER 
MARCO 140,00

20-oct-21 19-nov-21 ***5499** Paula Paya MARTA BALLESTER 
MARCO 140,00

20-oct-21 24-nov-21 ***8009** Luis Arroyo Catalán VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 151,48

20-oct-21 26-nov-21 ***0092** JUAN ALVAREZ LOPEZ HKL VACACIONES Y 
OCIO 2000 SL 105,60

20-oct-21 02-dic-21 ***7837** Sonia Grau Ferrer TORNAMON VIAJES SL 164,00

20-oct-21 03-dic-21 ***6761** Cesar Correcher VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

20-oct-21 04-dic-21 ***2538** hector ribelles osuna VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 298,37

20-oct-21 04-dic-21 ***9770** laura salvador hidalgo VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 298,37

20-oct-21 04-dic-21 ***1337** Pedro Serrano Perez AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 182,00

20-oct-21 04-dic-21 ***8456** Óscar Pozo AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 136,40

20-oct-21 04-dic-21 ***8693** MARIA DESCALZO JIMENEZ AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 205,34

20-oct-21 04-dic-21 ***9604** CRISEIDA MARTINEZ VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 222,72

20-oct-21 05-dic-21 ***3542** Joaquin Espinosa molias VIAJES ECUADO SAU 118,00

20-oct-21 05-dic-21 ***1732** MariCarmen Escrihuela Nebot VIAJES TERUEL TOURS 
SL 174,40

20-oct-21 10-dic-21 ***0054** Nerea Sarrion NAUTALIA VIAJES, S.L. 115,09

20-oct-21 17-dic-21 ***3613** Jonathan Lara Delgado VIAJES VIMAR,S.A 270,60

21-oct-21 22-oct-21 ***5429** Amaya Gavete Calvo HKL VACACIONES Y 
OCIO 2000 SL 138,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4895

21-oct-21 08-nov-21 ***6472** FRANCISCA CERRACINN 
HERNANDEZ TORNAMON VIAJES SL 106,40

21-oct-21 19-nov-21 ***5441** Françes Ricard Lucas García VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 42,42

21-oct-21 04-dic-21 ***6132** ALICIA LOZANO ORTEGA NAUTALIA VIAJES, S.L. 103,15

21-oct-21 06-dic-21 ***5904** Lucía Montava Borrás VIAJES ECUADO SAU 133,84

21-oct-21 17-dic-21 ***4881** juan carlos herreros galiana MARTA RUIZ PARDOS 80,00

21-oct-21 17-dic-21 ***4953** Luis Martínez Martínez VIAJES HALCÓN SAU 203,86

21-oct-21 17-dic-21 ***0027** Esmeralda Sánchez Macho AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 140,00

21-oct-21 17-dic-21 ***3651** GUILLERMO ALVAREZ PEÑA SHIVA VIAJES SL 84,00
21-oct-21 17-dic-21 ***1790** Vicente Daniel Peris Chilet VIAJES ANETO SL 300,00

22-oct-21 05-nov-21 ***5601** Patricia Esther Pérez W2M CORPORATE 
S.L.U. 78,85

22-oct-21 20-nov-21 ***4863** María José Tornero Plá VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 125,72

22-oct-21 04-dic-21 ***6369** Berta Amparo Roca Barrachina VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 238,44

22-oct-21 04-dic-21 ***9258** Javier Muñoz garcia AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 158,00

22-oct-21 04-dic-21 ***9453** Juan Antonio Marco García AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 158,00

22-oct-21 04-dic-21 ***4810** PEDRO E Calatayud Blasco AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 158,00

22-oct-21 04-dic-21 ***0187** Pedro Blasco Monfort AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 158,00

22-oct-21 10-dic-21 ***7632** Maria Mellado canet VIAJES TERUEL TOURS 
SL 158,80

22-oct-21 10-dic-21 ***7270** Jose ramon Aleixandre Alegre VIAJES TERUEL TOURS 
SL 158,80

22-oct-21 10-dic-21 ***2851** Mariano Romero Fernandez VIAJES TERUEL TOURS 
SL 145,60

22-oct-21 10-dic-21 ***8189** Sandra Saez Mayordomo VIAJES TERUEL TOURS 
SL 158,80

22-oct-21 10-dic-21 ***5599** Carlos Sanz Peñarrubia VIAJES TERUEL TOURS 
SL 158,80

22-oct-21 13-dic-21 ***1826** María Rosario Romero Martin SUSANA LACOSTENA 
PÉREZ 152,00

22-oct-21 17-dic-21 ***1515** elsa chofre mariscal VIAJES TERUEL TOURS 
SL 208,40

22-oct-21 17-dic-21 ***0766** Victoria Martínez Martinez SERVICIOS TURÍSTICOS 
SENDA SL 256,00

24-oct-21 14-nov-21 ***7570** Miguel Ángel Albarracin Varea VIAJES HALCÓN SAU 118,00
24-oct-21 14-nov-21 ***1919** Ernesto Martinez Puerta VIAJES HALCÓN SAU 118,00

25-oct-21 30-oct-21 ***0910** Ana María Mejias García W2M CORPORATE 
S.L.U. 180,00

25-oct-21 04-dic-21 ***4861** Jaime Quiñonero W2M CORPORATE 
S.L.U. 252,80

25-oct-21 04-dic-21 ***9067** Maria Jose Rodriguez Guanter VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 160,00

25-oct-21 04-dic-21 ***5314** José Carlos Broseta Gómez VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 160,00

25-oct-21 04-dic-21 ***7852** Francisco Rodriguez Henares VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 160,00

25-oct-21 04-dic-21 ***3958** SANTIAGO SENA NAVARRO VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 115,66



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4896

25-oct-21 04-dic-21 ***5782** Ismael De Gracia Tendero
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

113,60

25-oct-21 10-dic-21 ***3219** CÉSAR MONFERRER ARIETE MARTA RUIZ PARDOS 159,20

25-oct-21 13-dic-21 ***5263** julia martinez cebrian AUTOCARES BERGUA, 
SL 100,80

25-oct-21 17-dic-21 ***9037** PATRICIA RUBIO GARZON AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 156,00

26-oct-21 05-nov-21 ***8139** Luis Torres Peñalver W2M CORPORATE 
S.L.U. 92,00

26-oct-21 15-nov-21 ***4084** MARIA CARMEN RICART VERDERA MARTA BALLESTER 
MARCO 285,20

26-oct-21 19-nov-21 ***2882** MARIA TRINIDAD FRESNEDA LLORET MARTA BALLESTER 
MARCO 219,60

26-oct-21 19-nov-21 ***9014** ESTRELLA TARONCHER CHELET MARTA BALLESTER 
MARCO 74,00

26-oct-21 19-nov-21 ***5488** María Jesús del Río Sarrate W2M CORPORATE 
S.L.U. 63,75

26-oct-21 26-nov-21 ***4845** Domenec Bañeres Codina VIAJES HALCÓN SAU 128,27

26-oct-21 03-dic-21 ***4068** Ana Isabela Llobet Enrique TORNAMON VIAJES SL 300,00

26-oct-21 03-dic-21 ***8950** Javier Zazo Correa PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

26-oct-21 03-dic-21 ***9915** Teresa Castaño PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

26-oct-21 04-dic-21 ***6275** Angela Mercader Palacios VIAJES ECUADO SAU 123,20

26-oct-21 04-dic-21 ***7190** María Hoyo Sánchez
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

95,92

26-oct-21 10-dic-21 ***5106** ANTONIO PEÑA FERRANDO VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 132,18

26-oct-21 12-dic-21 ***0340** Maria Garcia Muñoz VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 162,76

26-oct-21 13-dic-21 ***1306** MARIA CORTEL HERNÁNDEZ VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 70,76

26-oct-21 15-dic-21 ***3468** Javier Dorado Diaz NAUTALIA VIAJES, S.L. 180,21

26-oct-21 17-dic-21 ***5162** Sergio Viana martinez VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 180,04

26-oct-21 17-dic-21 ***4164** Maria Jesus Vera Casas NAUTALIA VIAJES, S.L. 228,15

26-oct-21 17-dic-21 ***4811** Juan Vicente Bort Sidro NAUTALIA VIAJES, S.L. 69,34

27-oct-21 04-dic-21 ***7886** Pepi Iniesta Pons VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 280,94

27-oct-21 04-dic-21 ***2431** Julen De carlos Garcia VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 250,88

27-oct-21 04-dic-21 ***0651** Raquel Capdevila Fernandez VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 259,92

27-oct-21 05-dic-21 ***5239** Juan Antonio Menendez Cuenca VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 214,88

27-oct-21 10-dic-21 ***7515** Gloria Pedro VIAJES HALCÓN SAU 123,20

27-oct-21 10-dic-21 ***3692** María Jesús Casas Sáez VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 108,97

27-oct-21 10-dic-21 ***2710** Fernando Carbó Romero VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 108,97



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4897

27-oct-21 17-dic-21 ***3460** Montserrat Tomas Dolado ANA CARMEN ANAUT 
LACASTA 122,40

27-oct-21 17-dic-21 ***6757** Luis Arance Gonzalez VIAJES HALCÓN SAU 118,03
27-oct-21 17-dic-21 ***2738** Jesus Rius Verges VIAJES HALCÓN SAU 72,29

27-oct-21 17-dic-21 ***8692** MªAngeles Cuenca Espejo VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 226,29

27-oct-21 18-dic-21 ***2594** Silvia Anel Gracia VIAJES HALCÓN SAU 231,20

28-oct-21 27-oct-21 ***9365** Mónica Contreras Lara Bikefriendly Tours 
S.L.U. 153,01

28-oct-21 16-nov-21 ***2440** FRANCISCO ESPADERO CASERO VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 143,76

28-oct-21 16-nov-21 ***3767** ANTONIO VEIGA PAZ VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 143,76

28-oct-21 26-nov-21 ***6637** Laura Fernández Vicente VIAJES HALCÓN SAU 145,52

28-oct-21 26-nov-21 ***6480** Pedro Olucha Marzá VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 120,81

28-oct-21 26-nov-21 ***2027** Joaquin Antonio Aguilella Aguilella VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 120,81

28-oct-21 04-dic-21 ***4233** Laura Conde corcuera TORNAMON VIAJES SL 136,00

28-oct-21 06-dic-21 ***8845** MIGUEL ANGEL GARCIA GOMEZ SUSANA LACOSTENA 
PÉREZ 253,20

29-oct-21 21-nov-21 ***0362** Salvador Ferrer Garés VIAJES TERUEL TOURS 
SL 111,20

29-oct-21 05-dic-21 ***5895** Arantxa Garcia Monfort VIAJES HALCÓN SAU 233,64

29-oct-21 06-dic-21 ***8675** GEMMA ALBERO PARRA TORNAMON VIAJES SL 192,80

29-oct-21 06-dic-21 ***5743** PEP HORTONEDA GARCIA VIAJES ANETO SL 178,80

29-oct-21 10-dic-21 ***1435** Eduardo Garro Crevillen MARTA RUIZ PARDOS 180,00

29-oct-21 10-dic-21 ***1025** Alberto Payá García MARTA RUIZ PARDOS 180,00

29-oct-21 17-dic-21 ***7496** alejandro valera albertos VIAJES HALCÓN SAU 186,80
29-oct-21 17-dic-21 ***9899** RITA SORIA AYUDA VIAJES HALCÓN SAU 91,02

02-nov-21 07-nov-21 ***4209** Elena Isabel Villagrasa Ferrer W2M CORPORATE 
S.L.U. 107,60

02-nov-21 12-nov-21 ***8933** Gerardo Lacomba Boix MARTA BALLESTER 
MARCO 120,00

02-nov-21 03-dic-21 ***4768** PATRICIA HERNANDO 
SANCHEZ

PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

02-nov-21 03-dic-21 ***6553** Cristina Rodríguez Diaz PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

02-nov-21 03-dic-21 ***0762** Mónica Barreales Valbuena PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

02-nov-21 17-dic-21 ***7271** ANGELES Marfil Cacio Mª ÁNGELES MARCEN 
ESCANERO 119,71

03-nov-21 21-nov-21 ***3378** FERNANDO GARCIA-ABRAIDO 
TEJEDOR TORNAMON VIAJES SL 56,00

03-nov-21 24-nov-21 ***3059** Francisco Antonio Rodríguez Solbes VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 109,83

03-nov-21 03-dic-21 ***0624** Vanesa Porras Parra VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 190,00

03-nov-21 04-dic-21 ***7101** Ramon Cervera Montes VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 70,96

03-nov-21 04-dic-21 ***6267** Nuria Piñol Ferrer VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 251,05



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4898

03-nov-21 05-dic-21 ***5539** Jorge Nuez Lopez ANA CARMEN ANAUT 
LACASTA 179,10

03-nov-21 05-dic-21 ***8766** Carmen Moratal Sampablo W2M CORPORATE 
S.L.U. 188,40

03-nov-21 10-dic-21 ***4260** Maria Campos Molina AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 112,00

03-nov-21 17-dic-21 ***8746** Maria 
Desamparados de Paul Iborra VIAJES EL CORTE 

INGLÉS S.A. 174,11

03-nov-21 17-dic-21 ***9307** VirginiA Gotor VIAJES RAMIPA SL 118,44

04-nov-21 01-dic-21 ***2538** Manuel Jesus Moya Moya VIAJES TERUEL TOURS 
SL 232,80

04-nov-21 04-dic-21 ***7882** Juncal Del Real Barrera VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 216,00

04-nov-21 17-dic-21 ***4581** Yolanda Gimeno SUSANA LACOSTENA 
PÉREZ 264,28

04-nov-21 17-dic-21 ***2004** Jose Luis Aliaga Geronimo AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 274,00

04-nov-21 17-dic-21 ***1600** David Lozano Martínez MUNDOFEMIES SLU 125,64

05-nov-21 03-dic-21 ***1800** Agustín Navarro TORNAMON VIAJES SL 252,80

05-nov-21 04-dic-21 ***0035** Carlos Alberto Ruiz Naranjo ANA CARMEN ANAUT 
LACASTA 292,50

05-nov-21 04-dic-21 ***0091** Cristina Ferrer Pardo TORNAMON VIAJES SL 146,00

05-nov-21 04-dic-21 ***3515** Alberto Perez Rodriguez VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

05-nov-21 04-dic-21 ***3576** Oscar Torrero Ladrero VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 240,32

05-nov-21 04-dic-21 ***6140** Salvador Enrique Molina Leon VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 192,00

05-nov-21 04-dic-21 ***9545** Pablo Castillo caracuel VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

05-nov-21 04-dic-21 ***2382** Manuel Carlos Molina Leon VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 168,58

05-nov-21 06-dic-21 ***8099** Raquel Gomez TORNAMON VIAJES SL 176,80

05-nov-21 09-dic-21 ***3742** Pilar Parra carrasco VIAJES EROSKI S.A. 74,52
05-nov-21 10-dic-21 ***2975** Tania Torres Erades VIAJES HALCÓN SAU 120,67
05-nov-21 10-dic-21 ***2827** Joan Ferre balmon VIAJES HALCÓN SAU 124,18

05-nov-21 10-dic-21 ***5857** JOSE MIGUEL PELLICER RUIZ W2M CORPORATE 
S.L.U. 162,30

05-nov-21 10-dic-21 ***5852** Ana Belén Granell Gimeno VIAJES TERUEL TOURS 
SL 61,60

05-nov-21 17-dic-21 ***4688** SALVADOR GARCIA DELPECH VIAJES HALCÓN SAU 286,29

05-nov-21 17-dic-21 ***1023** Rafael Alonso Claver VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 55,34

05-nov-21 17-dic-21 ***2644** MARIA TERESA REZUSTA MARTINEZ TORNAMON VIAJES SL 126,82

06-nov-21 03-dic-21 ***5422** Cristina Diez Alonso LAURA VILLAR ASO 117,20

06-nov-21 09-dic-21 ***2555** Oscar de la Dueña Ruiz ANA CARMEN ANAUT 
LACASTA 76,00

07-nov-21 18-nov-21 ***9554** ISMAEL FELIX CASAUS ALFRANCA VIAJES HALCÓN SAU 286,00

07-nov-21 10-dic-21 ***3699** Godofredo Giménez Arenas VIAJES HALCÓN SAU 138,00

08-nov-21 03-dic-21 ***1885** Begoña García fontenla PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

08-nov-21 13-dic-21 ***4823** Pablo Muñio Saldaña MAPS TRAVEL EXPERTS 
SL 294,00

08-nov-21 15-dic-21 ***2571** Julia Sanz Campuzano TORNAMON VIAJES SL 284,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4899

08-nov-21 17-dic-21 ***8822** Pilar Aguas Fernando JOSE JAVIER MARTÍNEZ 
PÉREZ 147,22

08-nov-21 17-dic-21 ***1264** Maria Pilar Medrano Tejero VIAJES HALCÓN SAU 89,60

09-nov-21 19-nov-21 ***7214** ANA MAGRAZO GASION W2M CORPORATE 
S.L.U. 228,40

09-nov-21 03-dic-21 ***7419** IRENE BUHIGAS PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

09-nov-21 04-dic-21 ***9478** ALEJANDRO MONTOYA PEREZ VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 225,68

09-nov-21 06-dic-21 ***5170** Carlos Martinez Garcia VIAJES TERUEL TOURS 
SL 80,80

09-nov-21 09-dic-21 ***3699** miguel penadés cortell VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 167,48

10-nov-21 12-nov-21 ***5117** Victor Benito Ludeña NAUTALIA VIAJES, S.L. 154,16

10-nov-21 18-nov-21 ***8659** María Jesús Mur Rami VIAJES HALCÓN SAU 166,00
10-nov-21 26-nov-21 ***6765** Juan Francisco Falcon Sosa VIAJES HALCÓN SAU 248,00

10-nov-21 26-nov-21 ***7771** BERTA TEJERO ALDOMAR W2M CORPORATE 
S.L.U. 107,60

10-nov-21 03-dic-21 ***4836** Javier Ahedo Fernandez PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

10-nov-21 04-dic-21 ***6867** Eduardo Murias Siñeriz VIAJES EROSKI S.A. 155,73
10-nov-21 06-dic-21 ***8066** Salome Quintana Pérez VIAJES EROSKI S.A. 159,60

10-nov-21 06-dic-21 ***5264** Héctor Sánchez García AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 143,92

10-nov-21 10-dic-21 ***8600** Rubén Hernández Sánchez AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 81,60

10-nov-21 11-dic-21 ***1091** M PILAR Perez rodriguez NAUTALIA VIAJES, S.L. 165,28

10-nov-21 11-dic-21 ***3474** Maria Teresa Cases Mollar NAUTALIA VIAJES, S.L. 165,28

10-nov-21 11-dic-21 ***7409** MARIA ADORACION CALVO CASES NAUTALIA VIAJES, S.L. 165,28

10-nov-21 13-dic-21 ***3921** Emilio Rubio Blasco AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 300,00

10-nov-21 16-dic-21 ***5434** María encarnacion Verdet cava VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 204,34

10-nov-21 17-dic-21 ***0995** Margarita Vázquez Martínez JOSE JAVIER MARTÍNEZ 
PÉREZ 113,20

10-nov-21 17-dic-21 ***0520** Ana Pérez López JOSE JAVIER MARTÍNEZ 
PÉREZ 113,20

10-nov-21 17-dic-21 ***5733** Manuel Sancho Escuder JOSE JAVIER MARTÍNEZ 
PÉREZ 113,20

11-nov-21 16-nov-21 ***4265** Fernando Lázaro García VIAJES HALCÓN SAU 104,00

11-nov-21 01-dic-21 ***9217** LUZ CHABRERA 
IZQUIERDO

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 86,02

11-nov-21 03-dic-21 ***3792** Angela Garcia de los 
Salmones Garcia

PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

11-nov-21 04-dic-21 ***0832** Pilar Melero Langa AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 148,24

11-nov-21 04-dic-21 ***1276** Carmen Artal Larrosa AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 300,00

11-nov-21 10-dic-21 ***9045** CLARA BALLARIN MARTIN SUSANA LACOSTENA 
PÉREZ 147,91

12-nov-21 17-nov-21 ***8866** elena mansilla moreno TORNAMON VIAJES SL 119,20

12-nov-21 17-nov-21 ***5401** ramon garuz espot TORNAMON VIAJES SL 118,53



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4900

12-nov-21 26-nov-21 ***4003** Irene Hidalgo Gutierrez TORNAMON VIAJES SL 46,40

12-nov-21 26-nov-21 ***3704** Micaela Vico VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 131,71

12-nov-21 04-dic-21 ***8184** Javier Mas Delicado VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 181,52

12-nov-21 07-dic-21 ***9816** José Marin Melero AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 160,80

12-nov-21 10-dic-21 ***5725** Elena Gonzalvo furio MARTA RUIZ PARDOS 112,00

12-nov-21 10-dic-21 ***3001** CELIA Gargallo Chico W2M CORPORATE 
S.L.U. 101,20

12-nov-21 13-dic-21 ***7639** Lara Fajardo Martinez ROBERTO PEREZ 
CACHO 110,96

12-nov-21 15-dic-21 ***1673** Beatriz Rodríguez Laita
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

131,13

13-nov-21 17-dic-21 ***3883** María Teresa Sanz Perea DAVID ARTAL 
SERRANO 148,78

14-nov-21 17-dic-21 ***1406** Patricia Flores BOROBIA ANA PELLICER 226,00

15-nov-21 17-nov-21 ***2607** Josep Antoni Francés Albero MARTA BALLESTER 
MARCO 186,00

15-nov-21 17-nov-21 ***8752** antonio benito santaliestra 
coscojuela TORNAMON VIAJES SL 119,20

15-nov-21 30-nov-21 ***4880** Desamparados Burguera López AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 108,00

15-nov-21 04-dic-21 ***1332** Eva Heredia Serra VIAJES HALCÓN SAU 258,36

15-nov-21 05-dic-21 ***5723** Laura Peña Giménez Ibáñez VIAJES DIMITRIBUS S.L. 142,00

15-nov-21 17-dic-21 ***6248** Ana Rodríguez-Osorio TRAVELBOX 75,43

15-nov-21 17-dic-21 ***0580** Rosa Isabel Pelegri Bertomeu TORNAMON VIAJES SL 168,40

16-nov-21 17-nov-21 ***3883** Manuel Sinués Sanfrancisco VIAJES HALCÓN SAU 62,40

16-nov-21 25-nov-21 ***4123** AURORA TÉBAR SIFRE NAUTALIA VIAJES, S.L. 153,60

16-nov-21 26-nov-21 ***0157** Donatella Pironi VIAJES ECUADO SAU 110,00

16-nov-21 03-dic-21 ***1404** Pedro Turuelo Hoyo VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

16-nov-21 04-dic-21 ***0648** Victor Pellicer Miramon ANA PELLICER 156,00

16-nov-21 04-dic-21 ***2930** David Esteban Espinosa VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 231,76

16-nov-21 04-dic-21 ***1111** JOSÉ RAMÓN MEDIAVILLA 
GONZÁLEZ

VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

16-nov-21 11-dic-21 ***2588** JOSEP COLOMER GARCIA VIAJES HALCÓN SAU 120,07
16-nov-21 17-dic-21 ***3343** Angela Lleixa TRAVELBOX 196,85
17-nov-21 28-nov-21 ***4051** Marta Piñeiro Rodríguez LAURA VILLAR ASO 158,00

17-nov-21 03-dic-21 ***6007** Esther Torrero esquinas PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

17-nov-21 03-dic-21 ***8843** Darío Lozano Carpintero VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

17-nov-21 06-dic-21 ***6161** SALOME PERIS ESTELLES VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 125,11

17-nov-21 10-dic-21 ***5113** Diandra Requena Prieto AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 158,08

17-nov-21 15-dic-21 ***8392** Sergio Vicente Portales martinez SHIVA VIAJES SL 152,00

17-nov-21 15-dic-21 ***7565** VICENTE DOLZ BALAGUER SHIVA VIAJES SL 152,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4901

17-nov-21 16-dic-21 ***2334** Iván Solana Silva TRAVELBOX 121,51

17-nov-21 17-dic-21 ***6093** M Ángeles Espuig Hernandez VIAJES HALCÓN SAU 161,60

17-nov-21 17-dic-21 ***3217** Sònia Gadea Moscardo VIAJES HALCÓN SAU 76,00

17-nov-21 17-dic-21 ***1300** Sara Andreu Pérez TORNAMON VIAJES SL 101,20

17-nov-21 18-dic-21 ***5045** Maria Mercedes De La Paz Izquierdo VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 101,73

18-nov-21 03-dic-21 ***0615** Jon Perez de arrlicea 
segú

VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 148,35

18-nov-21 05-dic-21 ***6628** maria cruz cabañero lopez DAVID ARTAL 
SERRANO 229,82

18-nov-21 05-dic-21 ***5322** Patricia Cabañero Lopez DAVID ARTAL 
SERRANO 229,82

18-nov-21 10-dic-21 ***9459** Carlos Javier Morata Izquierdo NAUTALIA VIAJES, S.L. 210,08

18-nov-21 11-dic-21 ***8374** Pilar Sampedro MARTA RUIZ PARDOS 91,60

18-nov-21 17-dic-21 ***2524** Jose Manuel Martín Santana AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 108,00

18-nov-21 17-dic-21 ***5618** Cristina Ibarra Martínez AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 86,00

18-nov-21 18-dic-21 ***9866** Francisca Tapia Priego VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 59,62

18-nov-21 18-dic-21 ***4259** Vicente Salvo Porta TORNAMON VIAJES SL 144,00

19-nov-21 03-dic-21 ***5985** César Comeche VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 144,73

19-nov-21 03-dic-21 ***4636** Sergio Garcia edo VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

19-nov-21 03-dic-21 ***7110** Nuria Carlos Morales VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 229,22

19-nov-21 03-dic-21 ***0559** Victor Ramón Catalan
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

142,00

19-nov-21 04-dic-21 ***6919** Sofia Sánchez Pérez ANA PELLICER 292,00

19-nov-21 04-dic-21 ***1256** EStrella Turegano García PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

19-nov-21 04-dic-21 ***5428** CRISTINA LAMONCHA SANCHO VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 154,00

19-nov-21 04-dic-21 ***6371** ANDREA SANDOVALÍN 
SUNTAXI

VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 237,76

19-nov-21 04-dic-21 ***2342** ELENA PALACIO FORCAT VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

19-nov-21 04-dic-21 ***9479** Julian Albiñana Santatecla VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 193,56

19-nov-21 04-dic-21 ***2627** jose ignacio torres garcia NAUTALIA VIAJES, S.L. 56,47

19-nov-21 05-dic-21 ***2892** Jaime López montilla VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 257,28

19-nov-21 05-dic-21 ***0858** Marta Cortijo Romance VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 187,66

19-nov-21 06-dic-21 ***6377** Ana Casado Sánchez VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 215,01

19-nov-21 06-dic-21 ***8743** Fernando Villar Castellanos VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 240,41

19-nov-21 06-dic-21 ***0793** Hugo Garcia  Balaguer VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 240,41

19-nov-21 06-dic-21 ***0854** Carmen del Río Mariscal AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 150,86



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4902

19-nov-21 06-dic-21 ***2422** Johnny Sandovalin VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 203,14

19-nov-21 10-dic-21 ***0896** M.Angeles Mateu Lledó VIAJES HALCÓN SAU 172,20

19-nov-21 10-dic-21 ***4694** ANA MARÍA MATEO PALACIOS TORNAMON VIAJES SL 198,00

19-nov-21 17-dic-21 ***5472** OSCAR CORTADELLAS 
RODRIGUEZ MARTA RUIZ PARDOS 233,84

20-nov-21 04-dic-21 ***7091** Eva López Edo NAUTALIA VIAJES, S.L. 222,60

20-nov-21 10-dic-21 ***184.** Carolina CEBREIRO MARTA RUIZ PARDOS 192,00

22-nov-21 27-nov-21 ***3883** DIEGO MELENDEZ SERRANO TORNAMON VIAJES SL 83,20

22-nov-21 03-dic-21 ***9811** Cayetana Celda Alcon TORNAMON VIAJES SL 156,00

22-nov-21 04-dic-21 ***6466** Ana Ruiz Simón VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

22-nov-21 04-dic-21 ***8436** Vicente Lopez Gil
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

142,50

22-nov-21 06-dic-21 ***7889** Miguel Ángel Serra Payá VIAJES ECUADO SAU 208,76

22-nov-21 11-dic-21 ***0503** Gloria ines Rodriguez garces NAUTALIA VIAJES, S.L. 76,94

23-nov-21 28-nov-21 ***9593** Silvia Soria Martín AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 100,00

23-nov-21 04-dic-21 ***5939** jose albea rodriguez VIAJES HALCÓN SAU 196,31
23-nov-21 04-dic-21 ***2929** Javier Gonzalez VIAJES HALCÓN SAU 258,52

23-nov-21 04-dic-21 ***2536** Paloma Alvarez VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 292,79

23-nov-21 04-dic-21 ***9193** Sergio Cano Bartual AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 231,20

23-nov-21 04-dic-21 ***2969** Iñaki Sanchez García TORNAMON VIAJES SL 273,20

23-nov-21 04-dic-21 ***9800** MARIANGELES YARZA JORDANO NAUTALIA VIAJES, S.L. 300,00

23-nov-21 06-dic-21 ***4699** MARIA DEL BUEN 
CONSEJO VERDET BESO VIAJES ECUADO SAU 130,59

23-nov-21 07-dic-21 ***1679** Carla Carcas Laborda VIAJES ECUADO SAU 175,20

23-nov-21 10-dic-21 ***7380** Alicia Carrascosa Saldaña VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 105,70

23-nov-21 17-dic-21 ***3229** Carlos Polo García VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 90,77

23-nov-21 17-dic-21 ***8135** José María Lacima Lamban
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

155,40

24-nov-21 26-nov-21 ***0641** Alejandro Peligero Corral VIAJES HALCÓN SAU 70,00

24-nov-21 01-dic-21 ***9706** Clara Sanz VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 72,00

24-nov-21 04-dic-21 ***8131** Raúl Martínez Monsalve VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 136,58

24-nov-21 06-dic-21 ***3892** Javier Serrano Martínez VIAJES ECUADO SAU 209,40

24-nov-21 17-dic-21 ***3784** Antonio Gonzalez Relloso VIAJES ANETO SL 103,50

25-nov-21 26-nov-21 ***2605** Olalla Alvarez de Neyra 
Martínez VIAJES HALCÓN SAU 300,00

25-nov-21 26-nov-21 ***0136** Ignacio Monferrer Tirado W2M CORPORATE 
S.L.U. 193,04



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4903

25-nov-21 26-nov-21 ***6294** Jose Sigüenza Muñoz W2M CORPORATE 
S.L.U. 193,04

25-nov-21 03-dic-21 ***7630** Jon Joseba Uriarte Ingunza SUSANA LACOSTENA 
PÉREZ 74,00

25-nov-21 06-dic-21 ***1097** Teresa Domenech Queralt ANTONIO CARO 
MARTINEZ 96,80

25-nov-21 08-dic-21 ***7707** Susana Torrecillas Molina VIAJES DIMITRIBUS S.L. 60,00

25-nov-21 17-dic-21 ***8672** Sonia Martinez Arnal VIAJES ADARATOUR SL 80,00

26-nov-21 03-dic-21 ***6088** PEDRO PABLO GÓMEZ CARDIEL VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

26-nov-21 03-dic-21 ***9219** Carlos Giménez Borrajo VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

26-nov-21 03-dic-21 ***0846** Agata Bordes VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 237,33

26-nov-21 04-dic-21 ***7552** Daniel carrillo romero VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

26-nov-21 04-dic-21 ***1095** Raquel Alvarez Cañibano VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

26-nov-21 05-dic-21 ***9179** Aitana Alonso Del Rosso VIAJES EROSKI S.A. 226,61

26-nov-21 05-dic-21 ***1874** Luz Arenas Andahua TRAVELBOX 300,00

26-nov-21 05-dic-21 ***4059** Salvador Burguera Campos VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

26-nov-21 05-dic-21 ***8227** Abel Marco VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

26-nov-21 09-dic-21 ***0595** Hugo Roman Nasarre Mir TORNAMON VIAJES SL 259,20

26-nov-21 17-dic-21 ***9749** Lorena Torné Sánchez VIAJES HALCÓN SAU 127,08

26-nov-21 17-dic-21 ***6347** Cristina de Vega Martín W2M CORPORATE 
S.L.U. 105,20

29-nov-21 03-dic-21 ***9740** Pablo Parrilla Garcia VIAJES ECUADO SAU 130,77

29-nov-21 03-dic-21 ***7690** Jorge Gil Torres PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 288,00

29-nov-21 04-dic-21 ***0953** CARMEN Vicente Agudo VIAJES HALCÓN SAU 196,15
29-nov-21 10-dic-21 ***5392** Natividad Mínguez Mínguez VIAJES HALCÓN SAU 38,63

29-nov-21 17-dic-21 ***3559** Jose Carlos Prados Chia VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 163,63

29-nov-21 17-dic-21 ***1411** Alba Barranco Valle TORNAMON VIAJES SL 114,00

29-nov-21 17-dic-21 ***0164** Estela Abadías Flores TORNAMON VIAJES SL 194,00

29-nov-21 17-dic-21 ***3445** JAVIER TORRECILLA PÉREZ CHRISTOPHE GASTAN 300,00

30-nov-21 03-dic-21 ***2677** Elvira Torres puente PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 188,66

30-nov-21 03-dic-21 ***6532** Mª Victoria Arbués Gállego
SEGIATUR SERVICIOS 

CULTURALES Y DE 
TURISMO SC

166,62

30-nov-21 04-dic-21 ***6294** Alexandra Ribera Legua ANA CARMEN ANAUT 
LACASTA 285,93

30-nov-21 04-dic-21 ***4442** Cristina Torrente Núñez VIAJES DIMITRIBUS S.L. 300,00

30-nov-21 04-dic-21 ***4367** Maria Ángeles Díaz Ortuño VIAJES DIMITRIBUS S.L. 300,00

30-nov-21 04-dic-21 ***5903** Jorge Martínez Plá VIAJES DIMITRIBUS S.L. 300,00



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4904

30-nov-21 10-dic-21 ***6078** Manuel Guerrero Viu NAUTALIA VIAJES, S.L. 187,39

30-nov-21 16-dic-21 ***9288** maria luisa martinez hernandez VIAJES HALCÓN SAU 115,60

01-dic-21 03-dic-21 ***7436** Sandra Gutiérrez Payá TORNAMON VIAJES SL 81,00

01-dic-21 03-dic-21 ***9695** Irene De Toro Castro VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 237,33

01-dic-21 03-dic-21 ***6268** Juan José Igarza Ugaldea VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 285,28

01-dic-21 04-dic-21 ***8639** Ismael Barrado MARTA ONDIVIELA 
ROMERA 155,66

01-dic-21 04-dic-21 ***9671** Alvaro Guerrero Sanahuja VIAJES EROSKI S.A. 105,45

01-dic-21 09-dic-21 ***3104** Natividad Andres Jorda VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 101,73

01-dic-21 17-dic-21 ***1515** Leyre Beltrán Briones VIAJES EROSKI S.A. 100,02
01-dic-21 17-dic-21 ***4325** Juan antonio Riosalido garrido TRAVELBOX 135,20
01-dic-21 17-dic-21 ***9532** Sergio Ruiz de adana VIAJES ANETO SL 82,80

01-dic-21 17-dic-21 ***5981** Pedro Sanjuan Rodriguez NAUTALIA VIAJES, S.L. 160,02

02-dic-21 03-dic-21 ***0724** Alfonso Gomez Piedra PLANETA 40 VIAJEROS 
DEL MUNDO SLU 300,00

02-dic-21 04-dic-21 ***3108** Andrea Falo burriel AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 62,00

02-dic-21 04-dic-21 ***0976** GUSTAVO REVILLA RAMOS VIAJES ADARATOUR SL 190,00

02-dic-21 06-dic-21 ***7266** Miguel Angel López Gómez VIAJES HALCÓN SAU 250,00
02-dic-21 06-dic-21 ***4657** ANA MENEN GRIFOLL VIAJES HALCÓN SAU 186,70

02-dic-21 06-dic-21 ***0672** Sergi Prats Bértolo AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 199,73

02-dic-21 10-dic-21 ***3173** Jose Angel Pardos Aparicio AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 208,00

02-dic-21 16-dic-21 ***9469** jose maria ferrario nicoli VIAJES HALCÓN SAU 179,30

02-dic-21 16-dic-21 ***8083** ÁNGELA SÁNCHEZ HERRANZ AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 171,60

02-dic-21 18-dic-21 ***2167** Adrian Baselga Garcia AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 147,03

03-dic-21 03-dic-21 ***1850** EDUARDO LLAGARIA MONER VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 153,64

03-dic-21 03-dic-21 ***6830** SARA MONTOLAR 
MARQUINA VIAJES ECUADO SAU 298,80

03-dic-21 04-dic-21 ***2323** Manuel Lopez Anton VIAJES EROSKI S.A. 300,00
03-dic-21 17-dic-21 ***2923** Tamar Muñoz Montejo VIAJES HALCÓN SAU 202,39

03-dic-21 17-dic-21 ***0008** Nuria Rovira Ballester AUTOCARES BERGUA, 
SL 100,00

03-dic-21 17-dic-21 ***3717** FRANCISCO JOSE MALDONADO 
JORDAN

AUTOCARES BERGUA, 
SL 100,00

03-dic-21 17-dic-21 ***6791** José Manuel Yus Serrano VIAJES ADARATOUR SL 72,00

03-dic-21 17-dic-21 ***6265** Emilio Garcia Estela MAPS TRAVEL EXPERTS 
SL 300,00

04-dic-21 04-dic-21 ***1225** Isaac Díez Peris VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 191,21

04-dic-21 05-dic-21 ***4572** Julio Ledesma Sánchez-
Cañete

VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 196,40

04-dic-21 05-dic-21 ***8725** Alan Fritsch Gallego VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 300,00

07-dic-21 08-dic-21 ***7826** Laura Garcia Escuín TORNAMON VIAJES SL 70,40



cs
v:

 B
O

A2
02

20
21

50
22

15/02/2022Boletín Oficial de AragónNúm. 31

4905

07-dic-21 14-dic-21 ***3770** Olga Saez Fuertes VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 73,28

09-dic-21 06-dic-21 ***1036** Andres Gil Martinez VIAJES ARAMON ESQUI 
SL 148,32

09-dic-21 10-dic-21 ***9701** Mari Carmen España ANTONIO CARO 
MARTINEZ 72,80

09-dic-21 10-dic-21 ***8311** Manuel Iglesias Arnal TORNAMON VIAJES SL 98,68

09-dic-21 11-dic-21 ***1593** ANGELA ABAD PUIG ESTANCIAS TOURS SA 282,88

09-dic-21 14-dic-21 ***0039** JAVIER TELLO SANCHEZ AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 106,00

09-dic-21 16-dic-21 ***4729** Francesc Rubi Casals AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 106,00

09-dic-21 16-dic-21 ***1282** Javier Sanchis Muñoz CHRISTOPHE GASTAN 300,00

09-dic-21 16-dic-21 ***6359** Andrés Balaguer Olivas CHRISTOPHE GASTAN 300,00

09-dic-21 17-dic-21 ***7214** Mª Carmen Burgos Sánchez SILVIA GIL MARCO 82,80

09-dic-21 18-dic-21 ***9641** Belen QUIROS SOLANS TORNAMON VIAJES SL 133,60

10-dic-21 12-dic-21 ***5843** Ana Garcia Martinez SHIVA VIAJES SL 66,00
10-dic-21 13-dic-21 ***8971** Cecilia Navascués VIAJES EROSKI S.A. 51,20

10-dic-21 15-dic-21 ***3231** PILAR CASAMITJANA 
BARRIOS

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 229,32

10-dic-21 16-dic-21 ***7613** jesus madroño aguilar AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 60,43

10-dic-21 17-dic-21 ***1634** Alba Bonachela LAURA VILLAR ASO 108,80

10-dic-21 17-dic-21 ***3887** Mariano Sancho VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 66,08

10-dic-21 17-dic-21 ***0093** Eduardo Calderon MAPS TRAVEL EXPERTS 
SL 217,78

11-dic-21 12-dic-21 ***9939** Leticia Sopena LAURA VILLAR ASO 51,20
13-dic-21 16-dic-21 ***8807** Francisco Sánchez Sánchez VIAJES HALCÓN SAU 146,12

13-dic-21 17-dic-21 ***4061** ANA CRISTINA PALACIN MOROS DAVID ARTAL 
SERRANO 52,17

13-dic-21 17-dic-21 ***0679** Pablo Ferrer Pérez VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 69,55

13-dic-21 17-dic-21 ***5916** Tamara Tejero Sotoca VIAJES RAMIPA SL 91,90
14-dic-21 17-dic-21 ***8290** Guillermo Soler Pascual ANA PELLICER 232,00

14-dic-21 17-dic-21 ***9691** Antonio Moreno Galan AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 137,30

14-dic-21 18-dic-21 ***9549** Miguel Angel Carnicer Hernandez VIAJES HALCÓN SAU 132,85

15-dic-21 17-dic-21 ***1028** Jose Manuel Forner Poveda SILVIA GIL MARCO 184,00

15-dic-21 17-dic-21 ***7578** Alberto De Paz Del Campo VIAJES HALCÓN SAU 97,57

15-dic-21 17-dic-21 ***8245** Cristian Garrido López OPAL TURISMO SL 96,20

16-dic-21 17-dic-21 ***6045** Elena Nebot Perez JOSE MANUEL CLUA 
MENDEZ 222,00

16-dic-21 17-dic-21 ***6417** Rocio Longo Lopez HKL VACACIONES Y 
OCIO 2000 SL 96,00

17-dic-21 03-dic-21 ***3688** Micaela Prohens  Verger VIAJES HALCÓN SAU 235,20

17-dic-21 17-dic-21 ***0596** PEDRO ALEJANDRO NAVARRO ESPADA VIAJES HALCÓN SAU 131,48

17-dic-21 17-dic-21 ***2027** Javier Carrascosa Martín TORNAMON VIAJES SL 159,60

20-dic-21 12-dic-21 ***2523** María Aurora Campos Rubio VIAJES HALCÓN SAU 151,11
20-dic-21 17-dic-21 ***6257** Pablo Sapiña Ferrer VIAJES ANETO SL 181,73

21-dic-21 12-nov-21 ***2750** Sergio Sendin Diaz MARTA BALLESTER 
MARCO 156,00

TOTAL: 117.815,40


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	CORRECCIÓN de errores del Decreto 14/2022, de 26 de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se nombra a D. Jesús Pérez Castro Director del Centro de Atención a la Infancia Migrante del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en el Departamento de C


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2022, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación provisional de admitidos y excluidos para participar en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 1 de diciembre
	RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2022, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación provisional de admitidos y excluidos para participar en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 13 de diciembr
	RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2022, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación provisional de admitidos y excluidos para participar en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 13 de diciembr
	RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2022, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación provisional de admitidos y excluidos para participar en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 6 de mayo de 2
	RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2022, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso selectivo, convocado por Resolución de 7 de junio de 2019, para
	RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2022, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso selectivo, convocado por Resolución de 7 de junio de 2019, para
	RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2022, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso selectivo, convocado por Resolución de 7 de junio de 2019, para
	RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2022, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara aprobada la relación definitiva de participantes que han superado el proceso selectivo, convocado por Resolución de 7 de junio de 2019, para



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/2041/2021, de 15 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Ontinar de Salz en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/2042/2021, de 15 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Tierz en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/2043/2021, de 15 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Torrijo del Campo en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/2044/2021, de 15 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Urrea de Gaén en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/2045/2021, de 15 de diciembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Vencillón en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/50/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Adahuesca en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/51/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Alcañiz en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/52/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Sallent de Gállego en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/53/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Valderrobres en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/54/2022, de 5 de enero, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Comarca de La Jacetania en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/55/2022, de 20 de enero, por la que se dispone la publicación de la cuarta Adenda al convenio entre el Ministerio de Educación y Ciencia, el Gobierno de Aragón y la Universidad de Zaragoza, para la creación del Consorcio para el Equipamiento y E
	ORDEN PRI/56/2022, de 3 de febrero, por la que se dispone la publicación del apartado primero del artículo 1 de los Estatutos de la Mancomunidad intermunicipal “Altas Cinco Villas”, modificado a consecuencia de la separación de la misma de los municipios 

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/57/2022, de 2 de febrero, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la si

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y EMPLEO
	ORDEN EPE/58/2022, de 3 de febrero, por la que se da publicidad al Acuerdo de 26 de enero de 2022, del Gobierno de Aragón, por el que se declara como inversión de interés autonómico el proyecto de implantación de centro de I+D, obtención, selección y enva

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 9 de febrero de 2022, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, relativo a la convocatoria del concurso de méritos abierto y permanente para la provisión definitiva de los puestos singularizados y no singularizad

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/59/2022, de 24 de enero, por la que se convocan subvenciones de apoyo a acciones de cooperación de agentes del sector agrario, en el marco del Programa de Desarrollo Rural para Aragón 2014-2020, para 2022.
	ORDEN AGM/60/2022, de 2 de febrero, por la que se resuelve el expediente de permuta de terrenos del monte de utilidad pública número 181 “El Pinar”, de la titularidad del Ayuntamiento de Manzanera, por terrenos de titularidad particular del término de Man



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de modificación del tiempo de duración de la autorización de explotación para recursos d

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 3 de febrero de 2022, de la Directora General de Patrimonio Cultural, por la que se inicia el expediente y se abre un periodo de información pública para la declaración como Bienes de Interés Cultural de los órganos históricos aragoneses que

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/59/2022, de 24 de enero, por la que se convocan subvenciones de apoyo a acciones de cooperación de agentes del sector agrario, en el marco del Programa de Desarrollo Rural para Aragón 2014-2020, para 2022.
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Huesca, organizado por Aratria Asesores, SL, conforme a lo establecido por la legislación vigente e
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado”, organizado por Centro de Enseñanzas Técnicas y Administrativas, SL, a celebrar en Borja (Zaragoza)
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado”, organizado por Clover Formación SL, a celebrar en Alcalá de la Selva y La Puebla de Valverde (Teru




